
Uchwała Nr X/81/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Otmuchów 
 

 Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 3. i § 4. pkt 1 ppkt 2 Uchwały Nr 
XXXII/248/2009 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 września 2009 r. w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Otmuchów, Rada Miejska                   
w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 
 § 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Otmuchów. 
2. Zakres konsultacji o których mowa w pkt. 1 ograniczony zostaje do terenu miasta 
Otmuchów. 
 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji społecznych są projekty: 
1) Strategii Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020, 
2) Strategii Rynku Pracy Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020, 
3) Strategii Rozwoju Społecznego Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020, 
4) Strategii Rozwoju Transportu Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 2020. 

 
           § 3. 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Otmuchowie do zwołania 
zebrań w celu przeprowadzenia konsultacji. 
2. Konsultacje prowadzone będą przez wykonawców Strategii, o których mowa w § 2. 
niniejszej uchwały. 
 
           § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
 
           § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Otmuchów.  
 
 
         Przewodniczący Rady 
               Stanisław Zaczyk 


